

Aleš Flídr

Tanvald 19.9.2016

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016
Č. j. 2469	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016
Přílohy: /	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016
	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016	Číslo jedn. 19-09-2016

Městský úřad Desná

Počet listů: 1

Krkonošská 318

Datová zpráva

468 61 Desná v Jizerských horách

**Žádost o poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.**

Tímto žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to konkrétně:

- 1) Kolik bylo strážníky MP Desná odchyceno psů od 1.1. 2016 do dnešního dne - seřazeno podle obcí s veřejnoprávní smlouvou o práci MP Desná.
- 2) Jakým způsobem se vypočítává úhrada za odchyt psa. Odchyt, ošetřování, předání psa.
- 3) Jaké náklady byly spojené pro město Desná s odchytem psa ze dne 12.7.2016.
- 4) Kdo je oprávněný rozhodnout o umístění psa do útulku a na základě čeho určuje konkrétní útulek.
- 5) Jakým způsobem se provádí odchyt psů a na základě jakých právních předpisů.

Uvedené informace zašlete, prosím, v zákonem stanovené lhůtě patnácti dnů ode dne přijetí této žádosti.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem Aleš Flídr



# MĚSTO DESNÁ

starosta města

468 61 Desná, Krkonošská 318, tel.: 483 337 941,  
fax: 483 337 953, e-mail: statosta@mesto-desna.cz

Č.j.: MUDESNA/2469/taj/2016

V Desné dne 27. září 2016

**Pan Aleš Flídr**

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 0

## **Odpoověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.**

Pane Flídře,

na základě Vaší písemné žádosti ze dne 19.9.2016, doručené téhož dne, Vás sděluji následující informace:

**Ad 1)** K dnešnímu dni provedla MP Desná odchyt psů v 7 případech:

Desná - 5 psů

Kořenov - 2 psi

Vzhledem k tomu, že bylo zjištěno, že odchyt psů není jednoznačně upraven veřejnoprávní smlouvou mezi městem Desná a obcí Kořenov a městem Desná a obcí Albrechtice, tak dojde v nejbližším období k úpravám těchto stávajících smluv.

**Ad 2)** Město Desná nemá stanoven sazebník úhrady za odchyt psů.

**Ad3)** Městu Desná nevznikly žádné mimořádné náklady s převozem psa do útulku ze dne 12. 7.2016.

Činnost strážníků v rámci převozu psa do útulku byla účtována jako standardní výkon služby na území obce Albrechtice dle platných předpisů.

**Ad4)** Zástupce města po dohodě se strážníky. Dle konkrétní situace v dlouhodobě spolupracujících útulcích (velikost psa, zdravotní stav, karanténa, naplněnost útulku).

**Ad5)** Odchyt psů je prováděn na základě konkrétních okolností a podmínek. Při odchytu psů strážníci postupují v souladu s právními předpisy ČR (např.: z. č. 246/1992 Sb. na ochranu zvířat proti týrání, z. č. 166/1999 Sb., o veterinární péči).

JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.  
tajemník MěÚ



Zasláno datovou schránkou dne 27.9.2016